令和４年６月１日

第１学年保護者各位

             東京都立北園高等学校長

    山下 康弘

(公印省略)

学校徴収金の納入について

若葉青葉の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和４（2022）年度学校徴収金の納入につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 金額

入学時

（徴収済）

前期

（6/27 引落）

後期

（9/26 引落）
年額

学年積立金 \30,000.- \28,000.- \28,000.- \86,000.-

生徒会費 \4,000.- ‐ ‐  \4,000.-

ＰＴＡ会費※ ‐ \5,000.- ‐  \5,000.-

引落手数料 ‐  \10.-   \10.-   \20.-

合  計 \34,000.- \33,010.- \28,010.- \95,020.-

   ※ＰＴＡ会費の徴収は、ＰＴＡ会長からの委任を受け、学校が行います。ＰＴＡに入会

されていない方等につきましては、引落時の徴収はありません。

２ 納入金額及び引落日

（１）前期

   金 額：33,010 円 ※ＰＴＡ会費の引落がない方は 28,010 円

 引落日：令和４年 6 月 27 日（月）

（２）後期

   金 額：28,010 円

   引落日：令和４年 9 月 26 日（月）

３ 注意事項

（１）引落日の前日までに口座残金の確認をお願いいたします。。

（２）引落手数料 10 円がかかりますので、予め御了承ください。

（３）学校にお届けいただいている「ゆうちょ銀行総合口座」からの引落しになります。

（４）口座情報等に変更があった方は至急下記担当までご連絡ください。

（５）学校徴収金の詳細については、「入学のしおり」14 ページも合わせてお読みください。

（６）その他不明な点等ございましたら、下記担当までお問い合わせください。

東京都立北園高等学校

経営企画室 髙橋

電話  03-3962-7885

ﾌｧｸｼﾐﾘ  03-3962-7680